



**”SZPITAL POWIATOWY WE WRZEŚNI”  
SPÓŁKA Z O.O.**

**62-300 Września, ul. Słowackiego 2**



Września 23.01.2017r.

Znak sprawy: SA-381- 1/17

**Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z o.o.  
ul. Sulańska 11, 62-510 Konin**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na odbiór i utylizację odpadów niebezpiecznych – w tym odpadów medycznych.**

**PYTANIE NR 1**

W rozdziale 1 SIWZ – Instrukcja dla Wykonawców, pkt 5.1 Zamawiający określił przedmiot zamówienia jako cyt.: „świadczenie usług gospodarki odpadami tj. odbierania, transportu, unieszkodliwiania i odzysk odpadów medycznych o kodach 18 01 02, 18 01 03, 18 01 04, 18 01 06, 18 01 09 w ilości 42 000 kg, 18 01 08- 1700 kg”. Zgodnie z pkt. 5.9 Opis części zamówienia **Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych**. Wobec powyższego prosimy o ujednoczenie zapisów SIWZ w zakresie podziału zamówienia na części i możliwości składania ofert częściowych, poprzez modyfikację pkt. 14.3 SIWZ - wykreślenie zapisu cyt.: „I lub/i II części”, § 5 ust. 1 pkt. 1a) wzoru umowy- wykreślenie zapisu cyt.: „całości lub części” oraz § 5 ust. 1 pkt. 1b) wzoru umowy - wykreślenie zapisu cyt.: „w zależności od pakietu”.

**Odpowiedz:** Zamawiający modyfikuje zapisy siwz poprzez :

- pkt. 14.3 SIWZ - wykreślenie zapisu cyt.: „I lub/i II części”,
- § 5 ust. 1 pkt. 1a) wzoru umowy- wykreślenie zapisu cyt.: „całości lub części”
- § 5 ust. 1 pkt. 1b) wzoru umowy - wykreślenie zapisu cyt.: „w zależności od pakietu”.

**PYTANIE NR 2**

W § 5 ust. 1 pkt. 1a) wzoru umowy Zamawiający przewidział karę umowną w przypadku: „niewykonania całości lub części zamówienia w terminie – w wysokości 1% kwoty brutto wskazanej w § 4 ust. 2 za każdy dzień opóźnienia”.

Powyższy zapis jest dość ogólny, prosimy o doprecyzowanie jakich innych sytuacji dotyczy, oprócz odbioru odpadów i dostarczania pojemników jednorazowych?

Wysokość ww. kary umownej jest niewspółmierna do szkody jaką może wyrządzić Zamawiającemu opóźnienie w realizacji usługi np. jednodniowe opóźnienie w odbiorze odpadów dlatego wnosimy o zmniejszenie przedmiotowej kary do wysokości 0,1 % kwoty brutto wskazanej w § 4 ust. 2 za każdy dzień opóźnienia.

**Odpowiedz:** Zamawiający modyfikuje zapisy § 5 ust. 1 pkt. 1a) wzoru umowy na „niewykonania całości zamówienia w terminie (odbioru odpadów i dostarczania pojemników jednorazowych ) – w wysokości 0,5% kwoty brutto wskazanej w § 4 ust. 2 za każdy dzień opóźnienia”.

**PRZEWODNICZĄCY**  
**Komisji Przetargowej**

*Marian Janiak*